
Strona 1 z 6

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.jemielno.biuletyn.net

GlViINA ~ m oPOowóz dzieci do Zespołu Szkół w Irządzach w roku
letnie o

56-209 JEMIELNO. k I 2016/2017. śl ki owog6rowski sz onym
wOJ. dolno ąs e, p . ł1050652
'lP:693-19-4<N~~~g oszenia: 150103 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

~ zamówienia publicznego

D zawarcia umowy ramowej
D ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jemielno , Jemielno 81, 56-209 Jemielno, woj. dolnośląskie, tel.

0655447479, faks 065 5447482.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jemielno.biuletyn.net

1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Irządzach

w roku szkolnym 2016/2017.

11.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

11.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

będzie dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Irządzach w dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2016/2017. 1.

Opis przedmiotu zamówienia. a)przewozy dzieci odbywać się mogą wyłącznie środkami transportu

spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach ustawy - Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.

U z 2005, Nr 108,poz.908 z późno zm.). i innych przepisach związanych z przewozem osób, ustawy z

dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Oz.U. z 2007, Nr 125, poz. 874 z późno zm.). b)

Opiekę nad dziećmi w czasie przewozów organizuje i zapewnia Wykonawca. Wykonawca przyjmuje na

siebie obowiązek zatrudnienia uprawnionej osoby -opiekuna odpowiedzialnego za bezpieczeństwo

dzieci w czasie przewozu oraz ponosi wszelką odpowiedzialność za działania bądź zaniechania

opiekuna. Opiekun musi uczestniczyć w każdym przewozie dzieci; c)Oowóz dzieci odbywa się w dni

nauki szkolnej. W przypadku odpracowywania zajęć, Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz

dzieci zgodnie rozkładem jazdy ustalonym przez dyrektora szkoły; d)Wykonawca musi zapewnić

uczniom bezpieczny przewóz, tzn. odpowiednie warunki bezpieczeństwa i higieny; e)Wykonawca winien

http://bzp2.porta1.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= 150 103&rok=20... 2016-07 -22



Strona 2 z 6

mieć do dyspozycji autobus przystosowany do przewozu osób o min. liczbie miejsc siedzących 52. f)

Dzienny przebieg kilometrów w okresie obowiązywania umowy wynosi 108 km przy założeniu, że

miejscem rozpoczęcia dowozu dzieci jest miejscowość z której zabierani są pierwsi uczniowie, natomiast

miejscem zakończenia dowożenia jest miejscowość w której wysiadają ostatni uczniowie, zgodnie

harmonogramem dowozu uczniów stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ. g)Zamawiający

dopuszcza możliwość zmiany ilości dowożonych uczniów; h)Zamawiający zastrzega możliwość

odstępstwa od podanego harmonogramu przewozu, uzależnione od zmiany planów lekcji, ilości dzieci,

zmiany organizacji roku szkolonego, odpracowywania dni wolnych, skrócenia godzin nauki etc. i)

Obowiązkiem wykonawcy będzie dokonywanie weryfikacji dzieci objętych dowożeniem na podstawie list

przedłożonych przez dyrektora szkoły. j) Przewoźnik zobowiązany jest doprowadzić wysiadające dzieci z

autobusu do drzwi wejściowych budynku szkoły i przekazać nauczycielowi sprawującemu dyżur przed

rozpoczęciem zajęć lekcyjnych ..

11.1.5)

D przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

11.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.31.00-4.

11.1.7)Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.8)Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

111.2)ZALICZKI

11I.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku na podstawie następującego dokumentu

załączonego do oferty tj.: - aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego

osób; W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółki cywilne), Wykonawcy winni spełnić wspólnie

wymagany warunek. Ocena powyższego warunku dokonana będzie formułą: spełnia- nie

spełnia

http://bzp2.porta1.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150103&rok=20... 2016-07-22



Strona 3 z 6

11I.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże na podstawie

złożonych dokumentów, że wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie związane z

dowozem dzieci do szkoły. Ocena powyższego warunku dokonana będzie formułą: spełnia-

nie spełnia

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca przedstawi posiadanie

pojazdu o liczbie miejsc siedzących min. 52, niezbędnego do wykonania zamówienia, wraz z

informacją o podstawie do dysponowania tym pojazdem. Pojazd winien posiadać aktualne

badanie techniczne oraz ważne ubezpieczenie OC i NNW. Ocena powyższego warunku

dokonana będzie formułą: spełnia- nie spełnia

11I.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy wykonawca wykaże dysponowanie

kierowcą, który będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającym stosowne

kwalifikacje zawodowe prawo jazdy kat. D i osobą do sprawowania opieki nad dziećmi w

czasie dowozu i rozwozu uczniów .Ocena powyższego warunku dokonana będzie formułą:

spełnia- nie spełnia

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Do

wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający uzna za właściwe

złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, wskazanych przez

ustawodawcę wart. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Ocena spełnienia ww.

warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia

11I.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

11I.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1 501 03&rok=20... 2016-07-22



Strona 4 z 6

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności,

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje,

zezwolenia lub licencje;

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tymi zasobami;

11I.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

111.4.3)Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

11I.4.3.1)dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150103&rok=20... 2016-07-22



Strona 5 z 6

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

11I.4.4)Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy

kapitałowej;

111.6)INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt 11I.4)albo w pkt 11I.5)

projekt umowy

SEKCJA IV:PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 96

2 - czas podstawienia pojazdu zastępczego - 4

IV.2.2)

Dprzeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

2.1.Zamawiający dopuszcza, jeżeli uzna za uzasadnione, możliwość zmiany ustaleń zawartej umowy w

stosunku do treści oferty Wykonawcy o których mowa wart. 144 w następujących przypadkach: a)

wystąpienia w trakcie realizacji zamówienia nieprzewidzianych okoliczności powodujących, że

wykonanie zamówienia będzie niemożliwe do wykonania zgodnie z ustalonymi trasami i godzinami bez

wprowadzania zmian w harmonogramie (zmiana godzin dowozu i rozwozu, wprowadzenie zmiany

organizacji ruchu na trasie przejazdu); b)wystąpienia zdarzeń wymuszających przerwę w realizacji

zamówienia, niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego, I np. niekorzystne warunki atmosferyczne I

c)zmiany terminu realizacji zamówienia; d)z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=150103&rok=20... 2016-07-22



Strona 6 z 6

wykonania przedmiotu zamówienia, proponowanych przez jedną ze stron - jeżeli zmiany te są korzystne

dla Zamawiającego; e)zmian ilościowych dowozu dzieci skutkujących zmianami w harmonogramie

dowozu;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.jemielno.biuletyn.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy

Jemielno, Jemielno 81 56-209 Jemielno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

03.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Jemielno, sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków

Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości

lub części zamówienia: nie

http~/lbzp2.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycja=150 103&rok=20... 2016-07 -22


